2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]____________ 2019 года 			 № __ 			ст-ца Тбилисская

О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации муниципального образования Тбилисский район

В целях реализации положений Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 28 октября 2015 года № 704 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов - графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Тбилисский район»;
постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 6 июня 2019 года № 463 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 28 октября 2015 года № 704 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов - графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Тбилисский район»;
постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 1 октября 2019 года № 985 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 28 октября 2015 года № 704 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов - графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Тбилисский район»;
постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 28 октября 2015 года № 705 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Тбилисский район»;
постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 6 июня 2019 года № 465 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Тбилисский район».
2. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» (Яньшин) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава
муниципального образования
Тбилисский район
Е.Г. Ильин